BREMER ZENTRUM

Kursabschnitte
01.04.2025 - 31.03.2026 1. Jahr
01.04.2026 - 31.03.2027 2. Jahr

Kursdauer
01.04.2025 -

Kursurlaub
01.05.2025 -
08.09.2025 -
17.12.2025 -
01.01.2026 -
02.02.2026 -
10.04.2026 -
14.05.2026
12.10.2026
16.11.2026
18.03.2027

31.03.2027

04.05.2025
28.09.2025
31.12.2025
11.01.2026
02.02.2026
26.04.2026
17.05.2026
25.10.2026
16.11.2026
31.03.2027

Prakt. Einsatze

20.05.2025 - 29.06.2025
04.08.2025 - 07.09.2025
27.10.2025 - 16.12.2025
23.02.2026 - 09.04.2026
08.06.2026 - 26.07.2026
17.08.2026 - 11.10.2026
01.12.2026 - 02.02.2027
06.02.2027 - 08.02.2027
16.02.2027 - 07.03.2027
Theoriephasen

01.04.2025 - 30.04.2025
05.05.2025 - 19.05.2025
30.06.2025 - 03.08.2025
29.09.2025 - 26.10.2025
12.01.2026 - 01.02.2026
03.02.2026 - 22.02.2026
27.04.2026 - 13.05.2026
18.05.2026 - 07.06.2026
27.07.2026 - 16.08.2026
26.10.2026 - 15.11.2026
17.11.2026 - 30.11.2026
03.02.2027 - 05.02.2027
09.02.2027 - 15.02.2027
08.03.2027 - 10.03.2027
11.03.2027 - 17.03.2027

Ausdruck vom: 23.05.2025

Zeittafel Kurs: GKPH 2025/04 GKPH

Kursdauer

Geplanter Urlaub
Geplanter Urlaub
Geplanter Urlaub
Geplanter Urlaub
Geplanter Urlaub
Geplanter Urlaub
Geplanter Urlaub
Geplanter Urlaub
Geplanter Urlaub
Geplanter Urlaub

. Praxis

. Praxis

. Praxis

. Praxis

. Praxis

. Praxis

. Praxis

. Praxis(aufgabe)

. Praxis, praktisches Examen
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. Theorieblock
. Theorieblock
. Theorieblock
. Theorieblock
. Theorieblock
. Theorieblock
. Theorieblock
. Theorieblock
. Theorieblock
. Theorieblock
. Theorieblock
. Theorieblock

. Theorieblock
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Schuldirektorin: Barbara Venhaus-Schreiber

St.-Pauli-Deich 25

28199 Bremen

0421-55 99 440

. Theorieblock, lernfrei und schriftliche Priifung

. Theorieblock, lernfrei und schriftliche Prifung
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